暨龙府发〔2022〕21号

丰都县暨龙镇人民政府

关于调整农产品质量安全领导小组的通知
各村（居）、镇级各部门:

为提升我镇的农产品质量安全监管水平，落实丰都县农委关于农产品质量安全监管的工作要求，做好我镇的农产品质量安全工作，维护好我镇的农产品质量安全的良好状态，现调整暨龙镇农产品质量安全领导小组的成员名单，将调整后的成员名单通知如下：

组   长：   陈  波     镇党委副书记、镇长

副 组长：   何达凤     镇党委副书记

成   员：   刘树锋     镇农服中心副主任

            向鑫淼     镇党政办负责人

张  桢    镇经发办负责人

秦江涛    镇财政办负责人

陶小平    镇执法大队队长

谭  波    镇卫生院院长

舒家庆    镇食药监管干部

向小军    镇农服中心干部

胡绍春    镇农服中心干部

            郎朝琴    镇农服中心干部

                谢安平    镇农服中心干部

              靳云峰    镇农服中心干部

丰都县暨龙镇农产品质量安全领导小组办公室设在镇农服中心，由刘树锋同志任办公室主任，胡绍春 、郎朝琴做日常事务工作，谢安平、靳云峰侧重于督促畜牧生产主体日常生产记录填写、入驻追溯平台及巡查等协助。

丰都县暨龙镇人民政府

2022年2月20日

（此件公开发布）

PAGE
- 1 -